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Siegerliste - Turnier der Vorstandschaft - Stableford
Runde 1 von 1

Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Brutto

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: männlich - Altersklasse: Alle

1 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,1 27 40 40 NA

2 Müller, Erich Rottaler G&CC 72/71,7/126 10,3 27 38 38 NA

3 Trifellner, Max Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,1 25 38 38 NA

4 Manzinger, Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 8,8 25 35 35 NA

5 Schedlbauer, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 16,5 23 39 39 NA

6 Gross, Dominik Rottaler G&CC 72/71,7/126 21,4 22 42 42 NA

7 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,5 21 38 38 NA

8 Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,7 20 41 41 NA

9 Stepputtis, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,4 19 33 33 NA

10 Edtbauer, Harald Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,8 19 30 30 NA

11 Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,7 19 38 38 NA

12 Stepputtis, Maximilian Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,2 18 35 35 NA

13 Körber, Ronald Eschenried, GC 72/71,7/126 9,4 18 27 27 NA

14 Thury, Stephan Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,0 17 30 30 NA

15 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 17 28 28 NA

16 Reitberger, Moritz Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,0 16 33 33 NA

17 Klein, Konrad Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 14 39 39 NA

18 Mehlstäubl, Thomas Rottaler G&CC 72/71,7/126 20,7 12 27 27 NA

19 Waterschoot, Pieter Rottaler G&CC 72/71,7/126 47,6 5 28 39 NA

20 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,3 4 21 21 NA

Hcp.klasse: Alle - Geschlecht: weiblich - Altersklasse: Alle

1 *****, ***** Starnberg, GC 72/73,2/126 *** 23 31 31 NA

2 Thibaut, Maud Rottaler G&CC 72/73,2/126 14,2 19 35 35 NA

3 Aman, Monika Rottaler G&CC 72/73,2/126 22,1 14 36 36 NA

4 *****, ***** CELTIC GOLF COURSE- SCHÄR72/73,2/126 *** 12 31 31 NA

5 Stepputtis, Sandra Rottaler G&CC 72/73,2/126 27,9 7 30 30 NA

6 Mooser, Gisela Rottaler G&CC 72/73,2/126 33,0 4 21 21 NA

7 Hackl, Irmgard Rottaler G&CC 72/73,2/126 29,5 2 22 22 NA
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Rng Name Heimatclub Par/CR/SlopeEGA VgBrutto Netto NSP Vgneu
 

Netto

Hcp.klasse: Klasse A ( .. 17,7) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Schachtner, Jürgen Rottaler G&CC 72/71,7/126 12,1 27 40 40 NA

2 Schedlbauer, Manfred Rottaler G&CC 72/71,7/126 16,5 23 39 39 NA

3 Fischer, Michael Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,5 21 38 38 NA

4 Müller, Erich Rottaler G&CC 72/71,7/126 10,3 27 38 38 NA

5 Trifellner, Max Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,1 25 38 38 NA

6 Bloos, Siegfried Rottaler G&CC 72/71,7/126 17,7 19 38 38 NA

7 Thibaut, Maud Rottaler G&CC 72/73,2/126 14,2 19 35 35 NA

8 Manzinger, Peter Rottaler G&CC 72/71,7/126 8,8 25 35 35 NA

9 Stepputtis, Roland Rottaler G&CC 72/71,7/126 14,4 19 33 33 NA

10 *****, ***** Starnberg, GC 72/73,2/126 *** 23 31 31 NA

11 Thury, Stephan Rottaler G&CC 72/71,7/126 13,0 17 30 30 NA

12 Edtbauer, Harald Rottaler G&CC 72/71,7/126 9,8 19 30 30 NA

13 *****, ***** Rottaler G&CC 72/71,7/126 *** 17 28 28 NA

14 Körber, Ronald Eschenried, GC 72/71,7/126 9,4 18 27 27 NA

Hcp.klasse: Klasse B (17,8 .. ) - Geschlecht: Alle - Altersklasse: Alle

1 Gross, Dominik Rottaler G&CC 72/71,7/126 21,4 22 42 42 NA

2 Werthmann, Tobias Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,7 20 41 41 NA

3 Klein, Konrad Rottaler G&CC 72/71,7/126 26,5 14 39 39 NA

4 Aman, Monika Rottaler G&CC 72/73,2/126 22,1 14 36 36 NA

5 Stepputtis, Maximilian Rottaler G&CC 72/71,7/126 18,2 18 35 35 NA

6 Reitberger, Moritz Rottaler G&CC 72/71,7/126 19,0 16 33 33 NA

7 *****, ***** CELTIC GOLF COURSE- SCHÄR72/73,2/126 *** 12 31 31 NA

8 Stepputtis, Sandra Rottaler G&CC 72/73,2/126 27,9 7 30 30 NA

9 Waterschoot, Pieter Rottaler G&CC 72/71,7/126 47,6 5 28 39 NA

10 Mehlstäubl, Thomas Rottaler G&CC 72/71,7/126 20,7 12 27 27 NA

11 Hackl, Irmgard Rottaler G&CC 72/73,2/126 29,5 2 22 22 NA

12 Hackl, Robert Rottaler G&CC 72/71,7/126 24,3 4 21 21 NA

13 Mooser, Gisela Rottaler G&CC 72/73,2/126 33,0 4 21 21 NA

Spezialpreise
Thibaut, Maud Rottaler G&CC Nearest to the line - Bahn 13 52 cm
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